
ZARZĄDZENIE NR 25/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie wskazania pracowników Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych do składu 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

25 maja 2014 roku.

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz.U. nr 21, poz.112 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wskazuję do składu obwodowych komisji wyborczych niżej wymienione osoby: 

1) Bogumiła Nadany - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Małkini Górnej, 

2) Ewa Ferenc - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Małkini Górnej, 

3) Arleta Polińska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Małkini Górnej, 

4) Andrzej Sadowski - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Małkini Górnej, 

5) Mieczysława Porucznik - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Małkini Górnej, 

6) Andrzej Koroś - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kiełczewie, 

7) Ewa Szymanik - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Prostyni, 

8) Iwona Maliszewska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Grądach, 

9) Bożena Borowa - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kańkowie, 

10) Stefan Rostkowski - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Rostkach Wielkich, 

11) Wiesława Zawisza - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Daniłówce Pierwszej, 

12) Dorota Wileńska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Orle, 

13) Zofia Koziara - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Glinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 190E6460-6ED0-4362-A93E-2DFD5C453F4C. Podpisany Strona 1




